

标段	序号	货物名称	规格型号（参照或相当于）	单位	矿厂年度计划合计数量	单价最高限价（元）	项目金额（元）
第一标段	1	矿用隔爆兼本安型声光报警器	KXB127	台	25	2660.00	66500.00
	2	矿用本质安全型机车尾灯	DHY3. 7L（A）	台	30	539.00	16170.00
标段金额							82670.00
第二标段	1	矿用隔爆型三相异步电动机	YE3-132S2-2 功率：7.5KW 绝缘等级：F 级绝缘 电压：380V	台	2	3720.00	7440.00
	2	矿用隔爆型三相异步电动机	YBK2-132M-4 功率：7.5KW 绝缘等级：F 级绝缘 电压：380/660V	台	2	5100.00	10200.00
	3	矿用隔爆型三相异步电动机	YB3-112M-4 功率：4KW 转速：1430r/min 电压：380/660V	台	6	5100.00	30600.00
	4	矿用隔爆型三相异步电动机	YB3-132M2-6 功率：5.5KW 转速 970r/min 电压：380/660V 额定电流 13.0/7.5A	台	6	5950.00	35700.00
	5	隔爆型三相异步电动机	YB3-90L-4 电压（660/380V） 功率：1.5KW	台	2	1050.00	2100.00

	6	隔爆型三相异步电动机	YB3-132S2-2 电压（660/380V）功率：7.5KW	台	2	2350.00	4700.00
标段金额							90740.00
第三标段	1	光干涉甲烷测定器	CJG10 低浓	台	150	495.00	74250.00
	2	光干涉甲烷测定器	CJG100 高浓	台	40	550.00	22000.00
标段金额							96250.00
第四标段	1	木胶板	1000mm×800mm×10mm	块	3000	16.70	50100.00
	2	木胶板	1000mm×600mm×10mm	块	3000	12.70	38100.00
标段金额							88200.00
第五标段	1	多层合金石墨烯接地棒	TGJD-1612	根	300	280.00	84000.00
	2	多层合金石墨烯接地导线	TGJD-X-13	m	200	260.00	52000.00
	3	多层合金石墨烯连接器	TGJD-S-1613（十字）TGJD-S-1613	个	200	230.00	46000.00

	4	多层合金石墨烯引出装置	TGJD-Y-1013	个	200	180.00	36000.00
标段金额							218000.00
第六标段	1	本质安全型自动电话机	KTH15	部	390	605.00	235950.00
标段金额							235950.00
第七标段	1	工业盐	大颗粒	吨	285	920.00	262200.00
标段金额							262200.00
第八标段	1	阻车器	600 轨距	套	60	2650.00	159000.00
	2	抓车器	600 轨距	套	40	3500.00	140000.00
标段金额							299000.00
第	1	蓄电池	120A（风帆或骆驼）	块	6	774.00	4644.00

九 标 段	2	蓄 电 池	165A（风帆或骆驼）	块	20	932.00	18640.00
	3	蓄 电 池	6-GFN-100(12V 100Ah/10HR)	块	20	1035.00	20700.00
	4	蓄 电 池	HTS12-38 12V 38AH	块	50	637.00	31850.00
	5	蓄 电 池	200A（风帆或骆驼）	块	4	1285.00	5140.00
	6	阀控式蓄电池	6GFM389(12V 38AH/20HR)	块	40	637.00	25480.00
	7	阀控式密封铅酸蓄电池	CP 1270M 12V 7Ah	块	10	197.00	1970.00
	8	蓄 电 池	6-QWLZ-200(1100)12V200A	块	56	1255.00	70280.00
	9	蓄 电 池	GFM-200（2V 200Ah 10HR）每套 108 块	块	108	616.00	66528.00
	10	蓄 电 池	GFM-100（12V 100Ah 10HR）每套 18 块	块	54	1035.00	55890.00
	11	阀控式密封铅酸蓄电池	SP 12-50 12V 50Ah	块	10	722.00	7220.00
标段金额							308342.00
第 十 标 段	1	本安型信息矿灯	KLX6LM	盏	200	1550.00	310000.00
	标段金额						310000.00

第十一标段	1	矿用隔爆型 LED 巷道灯	DGS18/127	盏	1100	305.00	335500.00
	标段金额						335500.00
第十二标段	1	本安电路用接线盒	JHH-2	只	2000	86.25	172500.00
	2	本安电路用接线盒	JHH-3	只	1000	75.00	75000.00
	3	本安电路用接线盒	JHH-4	只	1000	60.00	60000.00
	4	本安电路用接线盒	JHH-8(C)	个	20	690.00	13800.00
	5	本安电路用接线盒	JHH-10(C)	个	20	1035.00	20700.00
标段金额							342000.00
第十	1	气腿式凿岩机	YT28（带腿）	台	48	2680.00	128640.00

三 标 段	2	气镐	G10	台	130	320.00	41600.00
	3	气动手持式钻机	ZQS-50/1.9S	台	46	1280.00	58880.00
	4	架座支撑气动手持式钻机	ZQSJ-60/2.5S	台	35	3584.00	125440.00
标段金额							354560.00
第 十 四 标 段	1	柴油车尾气处理液	20kg/桶	桶	5000	70.21	351050.00
标段金额							351050.00
第 十 五 标 段	1	矿用气动隔膜泵	BQG-150/0.2	台	22	3500.00	77000.00
	2	矿用气动隔膜泵	BQG-450/0.2	台	54	4200.00	226800.00
	3	矿用气动隔膜泵	BQG-708/0.1	台	10	8000.00	80000.00
标段金额							383800.00

第十六标段	1	压风自救装置	ZYJ（外壳为 304 不锈钢）	套	132	1855.00	244860.00
	2	矿井供水装置	KGS（外壳为 304 不锈钢）	套	86	1655.00	142330.00
标段金额							387190.00
第十七标段	1	矿用隔爆兼本安型 LED 巷道感应灯	DJS30/127LW	盏	160	2438.00	390080.00
标段金额							390080.00
第十八标段	1	矿用隔爆型控制按钮	BZA-5/36-2	个	50	117.45	5872.50
	2	矿用隔爆型控制按钮	BZA-5/36-3	个	50	149.96	7498.00
	3	煤矿用隔爆型低压电缆接线盒	BHD30-200/1140(660)-4G	个	340	671.13	228184.20
	4	煤矿用隔爆型低压电缆接线盒	BHD-200/660(380)-4G	个	80	369.00	29520.00
	5	矿用隔爆型低压电缆接线盒	BHD-45/660(380)-3T	个	240	130.03	31207.20
	6	矿用隔爆型组合声光信号器	XBH127(36)A/A	个	400	292.57	117028.00

标段金额							419309.90
第十九标段	1	氧气测定器	CYH25	台	10	1710.00	17100.00
	2	便携式甲烷检测报警仪	JCB4	台	300	290.00	87000.00
	3	一氧化碳测定器	CTH1000B	台	65	2160.00	140400.00
	4	二氧化硫测定器	CELH100	台	3	4500.00	13500.00
	5	二氧化氮测定器	CEDH50	台	2	4300.00	8600.00
	6	煤矿用氢气测定器	CQH2000	台	3	4000.00	12000.00
	7	一氧化氮测定器	CEDH500	台	2	4200.00	8400.00
	8	矿用激光甲烷检测报警仪	JJG100J	台	3	8500.00	25500.00
	9	硫化氢测定器	CLH100（A）	台	7	3240.00	22680.00
	10	甲烷氧气测定器	CJY-4/30	台	10	1980.00	19800.00
	11	甲烷一氧化碳检测报警仪	CJT-4/1000(A)	台	20	2500.00	50000.00
	12	煤矿用激光甲烷检测报警仪	JJB10	台	3	8280.00	24840.00
标段金额							429820.00

第二十标段	1	不锈钢圆柱体放水器	1500mm×600mm×4mm	个	50	6853.00	342650.00
	2	瓦斯抽采自动放水器	WFS-30	个	30	4100.00	123000.00
标段金额							465650.00
第二十一标段	1	氯化镁	含量≥46%	Kg	300000	1.51	453000.00
标段金额							453000.00
第二十二标段	1	本安型矿灯	KL6LM(A)	盏	2400	210.00	504000.00

标段金额							504000.00
第二十三标段	1	矿用隔爆型潜水排沙电泵	BQS20-50/2-7.5/NS	台	66	4050.00	267300.00
	2	加药隔膜泵	QBY-15 GB1200PP4MNN 流量 1200 L/H 压力 3.5 bar	台	4	4890.00	19560.00
	3	加药隔膜泵	QBY-15 GM500PQ4MNN	台	4	3720.00	14880.00
	4	螺杆泵	G 型 (20-1-11/6) 流量 1.2m³/h 口径 25/25 毫米 转数 960 r/min 功率 1.1KW	台	2	3100.00	6200.00
	5	排污泵	50WQ-15-40-5.5 流量 15m³/h 配用功率 5.5KW 扬程 40m 转数 2900r/min	台	1	1900.00	1900.00
	6	排污泵	100WQ100-15-7.5 流量 100m³/h 配用功率 7.5KW 扬程 15m 转数 1450r/min	台	5	3515.40	17577.00
	7	潜污泵	BQW15-30-4KW	台	2	2800.00	5600.00
	8	排污泵	65WQ25-15-2.2KW	台	4	1500.00	6000.00
	9	耐磨泥浆泵	DYWS50-8-3 配套电机 3-4 立式电机 660V	套	1	3580.00	3580.00
	10	矿用隔爆型潜水排沙电泵	BQS100-12-7.5KW	台	2	4030.00	8060.00
	12	矿用隔爆型潜水排沙电泵	BQS10-100/2-7.5/B	台	2	4650.00	9300.00
	13	无堵塞排污泵	65WQ25-22-3 扬程 22M 功率 3KW 电压 380V 流量 25m³/h 转数 3000r/min	台	2	1918.00	3836.00
	14	矿用隔爆型潜水排沙电泵	BQS20-30-4/NS 流量 20m³/h 扬程 30M 功率 4KW 转数 3000r/min 频率 50HZ 相数 3	台	2	2790.00	5580.00
	15	潜水泵	220V/370W 5 米电源线 不锈钢, 口径 50mm	台	1	1820.00	1820.00

16	潜水泵	380V/1.54KW 5 米电源线 不锈钢, 口径 50mm	台	1	2600.00	2600.00
17	潜水泵	220V QDX1.5-32-0.75KW	台	2	1176.00	2352.00
18	潜污泵	100WQ65-18-5.5KW	台	4	2560.00	10240.00
19	潜污泵	150WQ240-7-7.5KW	台	4	3980.00	15920.00
20	潜污泵	100WQ70-10-4	台	4	1980.00	7920.00
21	无堵塞排污泵	WQD15-15-1.5KW	台	1	1344.00	1344.00
22	泥浆泵	WQ50-20-7.5/380	台	2	3600.00	7200.00
23	潜水泵	QDX1.5-7-0.37L2	台	2	1180.00	2360.00
24	轻型立式多级离心泵	CDMF32-4FSWSC	台	2	8900.00	17800.00
25	立式管道增压泵	QD50-50-5.5KW	台	1	3700.00	3700.00
26	矿用隔爆潜污水泵	BQW12.5-100-7.5/N	台	4	4650.00	18600.00
27	污水泵	WQ220-16-2.2KW 380V	台	3	1020.00	3060.00
28	污水潜水电泵	WQ30-20-4	台	5	3600.00	18000.00
29	切割式污水泵（耐高温）	380V/5.5KW/3 寸	台	5	4500.00	22500.00
30	潜水泵	WQZX20-15	台	4	1680.00	6720.00

	31	排污泵耦合装置	GAK-80, 铸铁, 中心圆直径 150mm	套	4	1700.00	6800.00
	32	潜水搅拌机	QJB3/8-400 功率: 3KW 叶轮直径 400mm 转速 740r/min 推力 900N	台	2	5560.00	11120.00
标段金额							529429.00
第二十四标段	1	阻燃型高强度输送带粘接剂	2808H 500g/套 • 剪切强度 (MPa): 粘接后 ≥ 3.5 • 使用温度范围 (°C): -35—150 • 剥离强度 (N/25mm): 粘接后 24 小时 ≥ 200 • 难燃性: 离火自熄 • 开机时间 ≤ 30 分钟	套	500	160.00	80000
	2	输送带快速修补胶	2810 500g/套 拉伸强度: 32MPa • 剥离强度: 10N/mm • 断裂伸长率: 400% • 直角撕裂强度: 75kN/m • 硬度: 65-75 (ShoreA) • 操作时间: 5-8min • 开机时间 ≤ 20 分钟	套	720	248.00	178560
	3	耐磨防护剂	10Kg/套 (2216) 大颗粒 开机时间: ≤ 1 小时 硬度(邵氏 D) (GB/T2411-1980) 85 剪切强度 (MPa) (GB/T7124-1986) 13 工作温度 (°C) -60-150	套	100	2950.00	295000
标段金额							553560.00

第二十五标段	1	车门加固器	装火车专用 （一次性钢丝锁 Φ8mm×3.5m）	个	16000	35.00	560000.00
	标段金额						560000.00
第二十六标段	1	材料车	MLC2-6	辆	40	6180.00	247200.00
	2	矿车轮对	1.5T	副	130	950.00	123500.00
	3	乘人车轮对	两轮一轴	副	130	950.00	123500.00
	4	钢制枕木	MGW6/30	根	240	350.00	84000.00
标段金额							578200.00
第二十七标段	1	T2 复合剂	A 1 公斤	个	20	516.00	10320
	2	T2 复合剂	B 1 公斤	个	20	516.00	10320
	3	T2 复合胶	A 6 公斤	kg	120	456.00	54720
	4	T2 复合胶	B 6 公斤	kg	120	456.00	54720
	5	T2 清洁胶	1 公斤	盒	22	185.00	4070
	6	SC20000 粘合剂	SC20000 1kg	桶	212	308.00	65296
	7	UT-R20 硬化剂	UT-R20	支	212	115.00	24380
	8	皮带修补条	B=300	m	20	179.94	3598.8
	9	皮带修补条	B=100	m	20	70.00	1400

	10	修补条	300×1000mm	m	180	658.00	118440
	11	修补条	150×1000mm	m	60	335.00	20100
	12	阻燃 UNIGRIP 70K/KS L(50*8*6)	10×2000×10000mm	m²	20	1780.00	35600
	13	阻燃 UNIGRIP 70K/KS L(50*8*6)	12×2000×10000mm	m²	20	1960.00	39200
	14	阻燃 UNIGRIP 70K/KS L(50*8*6)	15× 2000×10000mm	m²	20	2390.00	47800
	15	金属处理剂	PR200 750g/810ml	瓶	10	742.00	7420
	16	热硫化面胶	STB 500 10 公斤/卷	kg	30	260.00	7800
	17	热硫化芯胶	STZ 2×500 10 公斤/卷	kg	30	350.00	10500
	18	热硫化剂	STL-RF/6KG	kg	30	1100.00	33000
	19	清洗剂	TIPTOP 3.5L	桶	80	480.00	38400
标段金额							587084.80
第二十八标段	1	隔绝式压缩氧自救器	ZYX45	台	3380	203.81	688877.80
标段金额							688877.80
第二十九标	1	煤矿用特殊型铅酸蓄电池	D440KT	块	200	940.00	188000.00

段	2	煤矿用特殊型铅酸蓄电池	D560KT	块	600	985.00	591000.00
标段金额							779000.00
第三十标段	1	渡线道岔	DX630-4-12	副	5	23500.00	117500.00
	2	渡线道岔	DX630-2-12	副	2	19500.00	39000.00
	3	无极绳道岔	ZDK630-4-12 右	副	6	29500.00	177000.00
	4	无极绳道岔	ZDK630-4-12 左	副	6	29500.00	177000.00
	5	对称道岔	ZDC630-3-15	副	2	11500.00	23000.00
	6	交叉渡线道岔	ZJD630-4-1218	副	2	26800.00	53600.00
	7	单开道岔	DK630-4-12	副	16	12800.00	204800.00
	8	单开道岔	DK643-4-12	副	3	22000.00	66000.00
标段金额							857900.00